料金表

[各種イベント・コンサートでの使用時]

基本使用料	区分	使用時間	料金(税込)
会場使用料	月・火 (昼帯)	10:00 ~ 14:00	¥ 110,000
	(夜帯)	15:00 ∼ 22:00	¥ 220,000
	水•木 (昼帯)	10:00 ~ 14:00	¥ 110,000
	(夜帯)	15:00 ~ 22:00	¥ 275,000
	金 (休祝日前)(昼帯)	10:00 ~ 14:00	¥ 110,000
	(夜帯)	15:00 ~ 22:00	¥ 330,000
	土日祝(終日)	10:00 ~ 22:00	¥ 605,000
時間外延長使用料		0.5時間毎	各料金の5%
※延長できない場合もございますので、担当者へお問い合わせください。			

- ※仮押さえ期間は当日含め1週間となります。
- ※来場するお客様(ゲストも含む)に、入場時に1ドリンク代(¥600)を別途申し受けます。
- ※お客様の再入場は不可としております。
- ※使用時間は、機材搬入、音響・照明の仕込みから撤収・搬出まで全ての時間を含みます。
- ※使用時間23:00を超える場合、当ホールスタッフの宅送費を実費にて請求させていただく場合もございます。
- ※延長使用の場合は、準備、撤去、搬出に関わらず時間外延長料が発生致します。
- ※延長使用の場合は、事前に担当者の承認を得た場合に限ります。
- ※同日2回以上の公演開催の場合は、契約時にご申請ください。

音響•照明人件費	区分		料金(税込)
音響	メインオペレーター		¥ 33,000
照明	メインオペレーター		¥ 33,000
※乗り込みの場合	管理人件費	セクション毎(音響・照明毎)	¥ 11,000
舞台スタッフ	1名につき	※バンド公演、転換が必要な場合	¥ 33,000
時間外人件費		0.5時間毎	¥ 5,500

- ※バンド公演、転換が必要な場合は、メインオペレーター以外にアシスタントが必要となります。
- ※会場側の音響・照明オペレーターをご希望される場合、公演日の1ヶ月前までにお申込み下さい。
- ※発注確定後のキャンセルは規定のキャンセル料金を申し受けます。担当者へお問い合わせください。
- ※公演内容を明示の上ご発注ください。(内容によって手配人員数を精査・確定いたします)
- ※オペレート内容によっては、お受け出来ない場合もございます。
- ※1日の公演時間(開演から終演まで)5.5時間超える場合は各人件費が1.5倍となり内容により各2人体制となる場合があります。

キャンセル料	区分	
会場使用料	使用日の30日以内	基本使用料の全額
	使用日の60日前~31日前まで	基本使用料の70%
	使用日の90日前~61日前まで	基本使用料の50%
	使用決定日~91日前まで	基本使用料の50%
音響•照明人件	 -費 使用月の前月1日以降	オペレート料の全額

2025年7月22日現在

料金表

付帯設備使用料 (抽	友粋)		料金(税込)
物販手数料	テーブル使用料(総数1	0台)※アーティスト毎、公演毎にて算出	1台/¥ 1,100
プラスチック柵		(総数10台)	1台/¥ 2,200
駐車場代 (収容台数 2台※要予約 / ご使用時には駐車証をお渡しします。)			
	車		1台/¥ 2,200
	バイク	大型の車体 125ccクラス以上	1台/¥ 1,100

- ※2台以上のご利用の場合は当日ご相談ください。
- ※車体が大型のバイクは他車両の移動に支障が出る可能性があるので駐車場利用をお願いします。
- ※自転車、電動自転車、電動アシスト自転車、電動キックボード等は駐車できません。

ワイヤレスマイク	SHURE	SLXD24DJ/SM58-JB (8本)	1本/¥ 1,650
プロジェクター	Panasonic	PT-RZ890(8500lm)	
メディアプレーヤー	DENON	DN-500BD	Set ¥ 44,000
電動スクリーン		(150inch)	
コピー代	A4/ A3	白黒コピー	1枚 / ¥ 10
	A4	フルカラー/単色カラー	1枚 / ¥ 50
	A3	フルカラー/単色カラー	1枚 / ¥ 80

[※]その他付帯設備や楽器類に関しては別紙をご参照ください。

[スチール・ムービー撮影での使用時]

基本使用料	区分	使用時間	料金(税込)
スチール	全曜日	1時間毎	¥ 16,500
ムービー	全曜日	1時間毎	¥ 22,000
音響	管理	1日	¥ 27,500
照明	管理	1日	¥ 27,500

- ※3時間以上の使用からお貸出し致します。
- ※音響・照明に関しては、オペレートの発注はお受け致しません。

キャンセル料	区分	料金(税込)
会場使用料	使用日の前日/当日	使用料の全額
	使用日の14日前~2日前まで	使用料の80%
	使用日の60日前~15日前まで	使用料の50%
	使用決定日~61日前まで	使用料の20%